
Kateřina R. (Katty2009) ID 205717 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 26.4.2024, 4:24

PODMÍNKY PRODEJE
Z důvodu rekonstrukce bytu v období od 4.7.22 do 31.8.22-pozastaveno odesílaní balíčků.
  Moc děkuji za pochopení,pokud to bude možné,budu se snažit Vám vyhovět.

  Vážení nakupující, od 1.3.2019 se zcela mění ceny posílání balíků:

  Výše poštovného se určuje podle nejdelší strany balíčku.

  DOPORUČENÝ BALÍČEK-JE POUZE DO VÁHY 2KG !!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!

  Velikostní balíček nejdelší strany do: (DO VÁHY 2 KG)

  S ( 35 cm) - 99 Kč
  M ( 50 cm) - 119 Kč
  L ( 60 cm) 169 Kč

  BALÍČEK DO RUKY ( nejdelší strany do):

  velikost S (do 35 cm ) 129 Kč
  velikost M ( do 50 cm) 159 Kč
  velikost L ( do 100 cm) 209 Kč
  vellikost XXL ( do 240 cm) 359 Kč

  Zdražení pošty od 1.3. 2019-cenu pošty budu upravovat až při zaslání podkladů k platbě-tak aby jste se nedivili a počítali s
tím.Děkuji !!

  Zdražení zásilkovny od 2.5 2022-základní balíček na pobočku-na částku 79Kč,ceny upravím také až při zasílání
podkladů.Děkuji !!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

